fundamento no Art. 22, inciso I do Regulamento 
Próprio de Contratações da Fundação Carmélia - 
REPCONT, para contratação da empresa SIGMA 
COMUNICACOES LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 
21.917.452/0001-02, por INEXIGIBILIDADE DE 
LICITAÇÃO, no valor total de R$250.000,00 
(duzentos e cinquenta mil reais)., visando a 
aquisição dos direitos de retransmissão de imagem 

e som ao vivo dos Desfiles das Escolas de Samba 
do Espírito Santo 2026, conforme especificações 
contidas no Termo de Referência e anexos. Poderão 
ser apresentadas manifestações de terceiros acerca